
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.11.2022                                                                                                  № 520-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 05.02.2019 № 78-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав оперативной рабочей группы по пресечению 

нелегальных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок Белохолуницкого муниципального района (далее – 

оперативная рабочая группа), утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 05.02.2019      

№ 78-П  «О создании оперативной рабочей группы по пресечению 

нелегальных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок Белохолуницкого муниципального района»                 

(с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 26.02.2020 № 128-П),  

следующие изменения: 

1.1. Включить в состав оперативной рабочей группы следующих лиц:  

 

МАРАКУЛИНА                      - 

Оксана Николаевна 

-

-

-

- 

старший инспектор отдела жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района, секретарь 

оперативной рабочей группы 



2 

 

ВОРОШИЛОВА - 

Наталия Николаевна 

 

 

 и.о. начальника Межрайонной 

инспекции федеральной налоговой 

службы России № 2 по Кировской 

области (по согласованию) 

 

 

  

КОВАЛЕВ - 

Алексей Анатольевич 

 директор муниципального унитарного 

предприятия Белохолуницкого 

муниципального района «Лидер»                    

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШУЛАКОВ - 

Андрей Геннадьевич 

 

 и.о. начальника отделения полиции 

«Белохолуницкое» межмуниципального 

отдела министерства внутренних дел 

России «Слободской»                                    

(по согласованию).  

1.2. Исключить из состава оперативной рабочей группы                

Юдину О.Л., Ракитина А.А, Чугунова С.А., Соколова А.Л, Сычева К.Ю. 

И.о. главы  Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                               Г.А. Христолюбова 

 

ВЕРСТАКОВ                            - 

Вячеслав Александрович 

 

 

 главный государственный инспектор 

безопасности дорожного движения                 

по Слободскому, Нагорскому                            

и Белохолуницкому районам                    

(по согласованию) 


